
        

 

 

 

 

Uchwała nr 78/V/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej 

 

 
Na podstawie § 66 ust. 2 i § 68 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Biblioteki Jagiellońskiej, przyjętym uchwałą nr 133/IX/2014 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 września 2014 r. (z późn. zm.), w załączniku nr 1 

w części III Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. administracji w pkt 1 dodaje się 

ppkt 4 w brzmieniu: 
 

„4) Sekcja Wydarzeń Kulturalnych”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


